1

证券代码：600985   证券简称：雷鸣科化   编号：临 2018—063

安徽雷鸣科化股份有限公司

关于变更办公地址和投资者联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于安徽雷鸣科化股份有限公司（以下简称“公司”）重大资产重组事项已

实施完毕，为适应重组后公司运营需要，公司 2018 年第二次临时股东大会审议

通过了《关于变更公司名称的议案》，变更后的公司名称为“淮北矿业控股股份

有限公司”，为适应公司业务发展需要，拟对公司办公地址和投资者联系方式予

以变更。

公司于 2018 年 10 月 8 日召开第八届董事会第一次会议，以 9 票同意、0 票

反对、0 票弃权审议通过了《关于变更公司办公地址和投资者联系方式的议案》，

同意对公司办公地址和投资者联系方式予以变更。具体情况如下：

变更前：

1、办公地址：安徽省淮北市东山路 148 号

2、投资者热线：0561-2338588

3、传真：0561-3091910

4、电子邮箱：ahlmkh@hbcoal.com

变更后：

1、办公地址：安徽省淮北市人民中路 276 号

2、投资者热线：0561-4955888、0561-4955999

3、传真：0561-4954707

2

4、电子邮箱：zqtzb@hbcoal.com

特此公告。

安徽雷鸣科化股份有限公司董事会

2018 年 10 月 9 日